אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע והערכות החברה הכלולים בדוח זה אודות פעולות שטרם בוצעו למועד דוח זה, ובכלל כן השלמת עסקת המיזוג, התקיימות התנאים המתלים (ובכלל כן אישור האסיפה הכללית וקבלת תעודת המיזוג), האפשרות של עמידה באבני דרך למכירות שנתיות של מוצר בלקין (אם בכלל), והתשלומים להם עשויה להיות זכאית החברה בעתיד בהתאם לעמידה באבני דרך כאמור, הינם "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 הכרוך באי ודאות, ושאינו מצוי בשליטת החברה. מידע זה מבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים ועל משתנים רבים שלחברה ולבלקין אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך ייתכן כי המידע וההערכות כאמור, בפועל לא יתממשו ו/או לא יתממשו במלואם ו/או יתממשו באופן השונה מהותית מכפי שהוערך או נצפה מלכתחילה.

אודות בלקין ויז'ן